
Ogłoszenie nr 500074186-N-2018 z dnia 06-04-2018 r. 
Gmina Wołomin: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i naprawy/wymiany systemu

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wołomin w 2018 roku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 516535-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Wołomin, Krajowy numer identyfikacyjny 1326964000000, ul. ul. Ogrodowa  4, 05200   
Wołomin, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 633 000, e-mail przetargi@wolomin.org, 
faks 227 633 066. 
Adres strony internetowej (url): www.wolomin.org; http://wolomin.bip.net.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Świadczenie usług w zakresie konserwacji i naprawy/wymiany systemu oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Wołomin w 2018 roku 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.1.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług w zakresie konserwacji 
i naprawy/wymiany systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wołomin w 2018 roku 
w następującym zakresie: 1) Bieżąca konserwacja oświetlenia ulicznego, oświetlenia parkowego 
oraz oświetlenia miejsc pamięci narodowej (np. pomników) na terenie Gminy Wołomin. Ilość 
punktów świetlnych – 6 312 szt., ilość skrzynek sterująco – pomiarowych oświetlenia – 181 szt. 
Konserwacja polega na utrzymaniu oświetlenia w pełnej sprawności technicznej, zakres prac 
obejmuje: a) kontrolowanie czasu załączania i wyłączania oświetlenia oraz regulację zegarów; b) 
kontrolę i naprawę zamknięć wnęk słupowych, szaf oświetleniowych; c) wymianę bezpieczników, 
żarówek, styczników, wyłączników zmierzchowych, dławików oraz układu TUZ dla lamp 
sodowych; d) malowanie wysięgników i wnęk słupowych; e) przycinanie gałęzi drzew 
zasłaniających lampy oświetleniowe (w promieniu 2 mb od oprawy); f) utylizację zdemontowanych
urządzeń oświetlenia oraz źródeł światła, zgodnie z obowiązującymi przepisami; g) przekazywanie 
zgłoszeń do Zakładu Energetycznego o uszkodzonych licznikach poboru energii elektrycznej w 



obwodach oświetlenia ulicznego. Uwaga: Usterki usuwane będą przez Wykonawcę niezwłocznie, 
tj.: - nie później niż w ciągu 48 godzin od zgłoszenia, w przypadku, gdy nie świeci jedna lampa; - 
nie później niż w ciągu 12 godzin od zgłoszenia, w przypadku, gdy nie świeci obwód 
oświetleniowy; - nie później niż w ciągu 2 godzin od zgłoszenia, w przypadku, gdy lampy świecą w
godzinach dziennych. - w ciągu 12 godzin od zgłoszenia, w przypadku gdy nie świecą pojedyncze 
lampy w okolicach przejść dla pieszych oraz w obszarze ograniczonym ulicami : 1 Maja, Fieldorfa, 
Sasina, Armii Krajowej , Geodetów i Al. Niepodległości, 2) Wykonanie awaryjnych napraw 
systemu oświetlenia ulicznego, w tym: a) wymiana odcinków linii napowietrznych i kablowych; b) 
wymiana skrzynek sterowniczych lub ich elementów; c) wymiana uszkodzonych słupów; d) 
wymiana zegarów sterujących; e) wymiana opraw oświetleniowych. 3) Zapewnienie właściwego 
stanu technicznego, zgodnego z obowiązującymi przepisami, sieci zasilającej urządzenia 
oświetleniowe, aby zapewniona była prawidłowa praca tych urządzeń bez zagrożenia dla osób 
postronnych. 4) Przeprowadzenie jeden raz w miesiącu oględzin urządzeń oświetlenia ulicznego i 
usunięcie stwierdzonych nieprawidłowości, a w szczególności dotyczących: a) widocznych części 
przewodów, ich połączeń oraz osprzętu; b) zabezpieczeń i wkładek topikowych; c) urządzeń 
zabezpieczających i sterowania, w szczególności zegarów astronomicznych sterujących czasem 
pracy oświetlenia ulicznego; d) napisów ostrzegawczych i informacyjnych; e) ochrony 
przeciwporażeniowej i przeciwpożarowej; f) czystości opraw i źródeł światła. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 50232100-1

Dodatkowe kody CPV: 50800000-3 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/03/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 599774.55 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Elbis Przedsiębiorestwo Budowy Sieci Energetycznych 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Poligonowa 41, Leśniakowizna 
Kod pocztowy: 05-200 



Miejscowość: Wołomin 
Kraj/woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 469072.80 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 469072.80 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 469072.80 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 

Copyright 


